
　　ご利用者

　　ご家族様

    　令和6年2月吉日

　　特別養護老人ホーム　せきこもれび

　　施設長　森　小百合　

　　　　基本報酬単価　（　1単価あたり10円　）

要介護3

要介護4

要介護5

　　　　加算項目

介護体制加算(Ⅰ2） 変更なし

介護体制加算(Ⅱ2） 変更なし

夜勤職員配置加算Ⅳ2 変更なし

日常生活継続支援加算2 変更なし

処遇改善加算(Ⅰ)

特定処遇改善加算(Ⅰ)

ベースアップ等支援加算

令和6年4月1日より

　46単位／日

8.3%

　 4単位／日 変更なし

　 8単位／日 変更なし

　21単位／日 変更なし

令和6年度　介護報酬改定による料金変更のご案内

1.6%

処遇改善加算（Ⅰ） 24.5%

変更なし

現行 令和6年4月1日より

793単位／日 815単位／日

862単位／日 886単位／日

929単位／日 955単位／日

2.7%

現行

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和6年4月から介護報酬加算改定が行われ、当法人も下記のとおり利用料金を変更させて

いただくこととなりました。

その他の加算改定に関しても、詳細が分かり次第ご連絡させていただきます。

改正について、ご理解ご協力の程、宜しくお願いいたします。


